
2023 2024 ∆% 2023 2024 ∆%

JANEIRO 168.186 174.250 3,61% 168.186 174.250 3,61%

FEVEREIRO 166.306 183.215 10,17% 334.492 357.465 6,87%

MARÇO 195.026 173.930 -10,82% 529.518 531.395 0,35%

ABRIL 98.150 118.476 20,71% 627.668 649.871 3,54%

MAIO 268.191 170.670 -36,36% 895.859 820.541 -8,41%

JUNHO 79.550 96.059 20,75% 975.409 916.600 -6,03%

JULHO 141.950 107.940 -23,96% 1.117.359 1.024.540 -8,31%

AGOSTO 164.535 156.514 -4,87% 1.281.894 1.181.054 -7,87%

SETEMBRO 108.250 120.194 11,03% 1.390.144 1.301.248 -6,39%

OUTUBRO 178.873 146.533 -18,08% 1.569.017 1.447.781 -7,73%

NOVEMBRO 162.570 90.990 -44,03% 1.731.587 1.538.771 -11,14%

DEZEMBRO 166.080 133.190 -19,80% 1.897.667 1.671.961 -11,89%

  T O T A L 1.897.667 1.671.961 -11,89% 12.518.800 11.615.477 -7,22%

Fonte: elaboração GEPLAN, mar/2025.

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE

TERMINAL SALINEIRO DE AREIA BRANCA

EMBARQUE DE SAL  (Ton)

ANO/MÊS
NO  MÊS ACUMULADO

TERSAB/CODERN


